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Päätöshistoria

Rahoitusjohtaja 28.10.2011
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Päätös

Vs. rahoitusjohtaja päätti allekirjoittaa Helsingin kaupungin 
”Ilmastonmuutoksen työkalut suunnittelussa” hankkeen 
rahoitushakemuksen, osaprojektin kuvauksen, osaprojektin budjetin ja 
aiesopimuksen. 

Samalla vs. rahoitusjohtaja päätti valtuuttaa ympäristökeskuksen 
toimimaan Helsingin edustajana kyseisessä hankkeessa todeten, että 
mikäli hanke saa myönteisen päätöksen sen kustannuksiin tullaan 
hakemaan rahoitusta EU-hankkeille varatusta keskitetystä 
määrärahasta.

Päätöksen perustelut

Hankkeelle haetaan rahoitusta Euroopan Unionin Etelä-Suomen EAKR 
ohjelmasta toimintalinjasta viisi. Hankkeen tavoitteena on tuottaa 
kaupunkien maankäytön suunnittelussa, rakennusvalvonnan 
rakentamisen neuvonnassa sekä yksittäisen rakennuskohteen 
suunnittelussa ja toteutuksessa hyödynnettävää tietoa. Hankkeen 
lopputulokset kerätään suunnittelijan työkirjaan ja Ilmatieteen laitoksen 
ylläpitämään Ilmasto-opas.fi –portaaliin. Tavoitteena on myös parantaa 
ja lisätä kaupunkien verkottumista ja yhteistyötä ilmastomuutokseen 
sopeutumisessa ja hillinnässä.  Hanke tarkastelee ilmastomuutosta 
kokonaisena kysymyksenä sekä hillinnän että sopeutumisen kannalta 
ja edistää ilmastokestävää kaupunkia. 

Hankkeen koordinoijana toimii Helsingin kaupungin ympäristökeskus 
kumppaneinaan kaupunkisuunnitteluvirasto, rakennusvirasto ja 
rakennusvalvontavirasto.  Hankkeen partnereina ovat Espoon, Turun ja 
Vantaan kaupungit, Espoon ympäristökeskus, Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut (HSY), Ilmatieteen laitos ja Turun yliopisto. 
Hankkeen kustannusarvio on 1 480 414 euroa, josta EU:n ja valtion 
tuki on 1 035 639 euroa, Kuntarahoituksen 358 457 euroa ja muun 
julkisen rahoituksen osuus 86 318 euroa. Helsingin osuuden budjetti on 
392 000 euroa, josta EU:n ja valtion osuus 274 400 euroa ja 
omarahoitusosuus 117 600 euroa.  Hanke toteutetaan vuosina 2012 – 
2014. 
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Hankkeen saama joko myönteinen tai kielteinen rahoituspäätös tulee 
toimittaa tiedoksi talous- ja suunnittelukeskuksen 
taloussuunnitteluosastolle samoin kuin hankeen päätyttyä raportti 
hankeen tavoitteiden toteutumisesta.
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